Bobolice, dn. 12.08.2019 r.

Nr sprawy: ZP.271.1.4.2019.MB.
ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia się, że w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do i z szkół podstawowych
 i do i z przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobolice, w terminie od dnia 01.09.2019 r. do dnia zakończenia zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2019/2020.”
została wybrana niżej wymieniona oferta zawierająca wszystkie zadania – nr 1, nr 2, nr 3.:

Oferta oznaczona numerem 1 złożona przez:

Przewozy Pasażerskie Usługi Transportowe „MAR – BUS” Mariusz Dwulit, 
Żydowo 130, 76 – 012 Żydowo.
Liczba uzyskanych punktów: 100.
Zestawienie punktacji przyznanej złożonej ofercie: 
	Nr oferty
	Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert
	Liczba punktów w kryterium

cena oferty
	Liczba zadeklarowanych bezpłatnych km
	Łączna wartość punktowa

	
	
	Cena oferty

 brutto (miesięczna)
	Liczba zadeklarowanych bezpłatnych km
	
	
	

	1
	Przewozy Pasażerskie 
Usługi Transportowe
„MAR–BUS” Mariusz Dwulit, 

Żydowo 130, 76 – 012 Żydowo
	Zadanie nr 1
	23 345,00 zł
	1400 km
	60,00
	40
	100,00

	
	
	Zadanie nr 2
	14 570,00 zł
	1000 km
	60,00
	40
	100,00

	
	
	Zadanie nr 3
	12 150,00 zł
	800 km
	60,00
	40
	100,00


Uzasadnienie:

Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ, Rozdział A pkt XVI uzyskała największą liczbę punktów wynikającą z sumy liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert.
BURMISTRZ BOBOLIC
MIECZYSŁAWA BRZOZA

Sprawę prowadzi: Marta Bubień, podins. ds. ewidencji i promocji gospodarczej, tel.94 34 58 428, e-mail: m.bubien@bobolice.pl
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